
UCHWAŁA NR 470/XLI/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu do Porozumienia 
Międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu 

zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12, art.74 w związku z art. 7 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu do Porozumienia Międzygminnego 
z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego na obszarze 
Gminy Lesznowola. 

§ 2.  

   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F302F3D-60DC-478B-BC79-81579BC3EED3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Aneks wprowadza zmiany zapisów porozumienia wynikające z konieczności urealnienia miesięcznych 
kosztów udziału Gminy Lesznowola na liniach autobusowych Zarządu Transportu Miejskiego i liniach 
Kolei Mazowieckich. 

W okresie od kwietnia 2021r. zmianie uległy m.in. linie: 733 (czasowa zmiana trasy), 707 (korekta 
odległości międzyprzystankowych), 727 i 737 (czasowa zmiana trasy). Jednocześnie Aneks wprowadza 
wakacyjne rozkłady jazdy dla linii 709 i 727 i od września 2021r. określa miesięczny koszt udziału Gminy 
w kosztach kursowania linii w wysokości 154 566 zł (poprzednio 154 684 zł). 

Również zmieniają się miesięczne koszty udziału Gminy Lesznowola w kosztach eksploatacji linii Kolei 
Mazowieckich. Od stycznia do marca 2021r. zmiany dot. wzrostu liczby pociągokilometrów tj.zwiększenia 
liczby kursujących pociągów co przekłada się na wysokość miesięcznych udziałów w kosztach i od kwietnia 
2021r.  miesięczna kwota wynosi 97 229 zł (poprzednio 96 719 zł ).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F302F3D-60DC-478B-BC79-81579BC3EED3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

